משכך, אין מנוס מן המסקנה כי אין לעת עתה בתיק ראיות לכאורה לכך שמשיב נהג בהשפעת סם מסוכן.

פועל יוצא מן האמור הוא כי אין מקום להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים או על שחרורו בתנאים
מגבילים. התנאים בהם שוחרר המשיב לביתו - מבוטלים.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשע"ד, 30 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.